
 

 

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO “G. TONIOLO” DI SAN CATALDO (CALTANISSETTA) 

Società Cooperativa. 

Corso Vittorio Emanuele n. 171 – San Cataldo (CL) 

Tel.: +39 0934 515111 - Fax: +39 0934 573036 - Sito web: www.gtoniolodisancataldo.it 

Email: bancatoniolo@cataldo.bcc.it - Pec: 08952.bcc@actaliscertymail.it 

Codice Fiscale e numero di iscrizione al Registro Imprese di Caltanissetta n. 00055510853. 

Aderente al Gruppo Bancario Cooperativo Iccrea iscritto all’Albo dei Gruppi Bancari con  

capogruppo Iccrea Banca S.p.A., che ne esercita la direzione e il coordinamento.  

Società partecipante al Gruppo IVA Gruppo Bancario Cooperativo Iccrea. 

Partita IVA 15240741007, Cod. SDI 9GHPHLV. Iscritta all’Albo delle banche n. 193.  

Cod. ABI: 08952 - 4. Iscritta all’Albo delle società cooperative n. A164658. Aderente al Fondo  

di Garanzia dei Depositanti del Credito Cooperativo e al Fondo Nazionale di Garanzia.  

 
 

 
 

 

 

 

 

INDIRIZZI PEC AGENZIE  

BCC “G. TONIOLO” DI SAN CATALDO 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

INDIRIZZI PEC 
 

 

AGENZIE 
 

  Agenzia di Sede 

1 08952.sancataldo@actaliscertymail.it Agenzia di Città 

  Agenzia di Campofranco 

   
2 08952.castelvetrano@actaliscertymail.it Agenzia di Castelvetrano 

   
3 08952.santaninfa@actaliscertymail.it Agenzia di Santa Ninfa 

   
4 08952.mazaradelvallo@actaliscertymail.it Agenzia di Mazara del Vallo 

   
5 08952.marsala@actaliscertymail.it Agenzia di Terrenove 

   
6 08952.trapani@actaliscertymail.it Agenzia di Trapani 

   
  Agenzia di Palermo “A” 

7 08952.palermo@actaliscertymail.it Agenzia di Palermo “B” 

  Agenzia di Monreale 

   
8 08952.trabia@actaliscertymail.it Agenzia di Trabia 

    

9 
 

08952.santacaterina@actaliscertymail.it Agenzia di Vallelunga Pratameno 

Agenzia di Santa Caterina Villarmosa 

   
10 08952.caltanissetta@actaliscertymail.it Agenzia di Caltanissetta 

   
11 08952.favignana@actaliscertymail.it Agenzia di Favignana 

   
12 08952.gela@actaliscertymail.it Agenzia di Gela 

   
13 08952.mazzarino@actaliscertymail.it Agenzia di Mazzarino 

   
14 08952.modica@actaliscertymail.it Agenzia Contea di Modica 

    

15 
 

08952.cefalu@actaliscertymail.it Agenzia di Finale di Pollina 

Agenzia di Cefalù 
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